
ZARZĄDZENIE NR  7/2015 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia  26 stycznia 2015 roku 

w sprawie powołania Komisji konkursowych do wyboru kandydatów na pracowników 
dydaktycznych w Uczelni w drodze konkursu.  

 
 

Na podstawie art. 66 ust. 1 oraz art. 118a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. nr 164, poz. 1365 ze zm.) oraz § 73 Statutu PWSZ w Gło-

gowie zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Komisje konkursowe do rozstrzygnięcia konkursów w Instytucie Ekonomicznym  

i wyboru kandydatów na: 

 

I. stanowisko profesora zwyczajnego nauk ekonomicznych na kierunku ekonomia  

w Instytucie Ekonomicznym, w następującym składzie: 

 

1. dr inż. Katarzyna Pantoł – Prorektor – Przewodnicząca Komisji; 

2. inż. mgr Aneta Dziubek – p.o. Dyrektora Instytutu Ekonomicznego; 

3. dr hab. Janusz Łyko – profesor  nadzwyczajny. 

 

II.  stanowisko profesora nadzwyczajnego nauk ekonomicznych na kierunku ekonomia  

w Instytucie Ekonomicznym, w następującym składzie: 

 

1. dr inż. Katarzyna Pantoł – Prorektor – Przewodnicząca Komisji; 

2. inż. mgr Aneta Dziubek – p.o. Dyrektora Instytutu Ekonomicznego; 

3. dr hab. Janusz Łyko – profesor nadzwyczajny. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


